In eandem pactionem mutuæ Successionis Regnum quoque Hungariæ & Poloniæ venisse, deducit Chyträ. in Chron. Saxon. lib. 2. fol. 355. Andr. Knich. de Saxon. non provoc. Iur. verb. Elector, n. 75, & 76. War. ab Ehrenb.

Ehrenb. de fæderib. c. 2. n. 35. Melch. Goldast. & Dn. Hortleder. all. loc. Schönborn. d. c. 13. & Ioh. Cuspinianus, Consiliar. Cæsar. & Vrb. Vienn. præfect. qui se hisce pactionibus interfuisse refert in suo Diario de Convent. Cæsar. Maximil. & trium Regum, Vladislai Hungariae, Ludovici Bohemiae, & Sigismundi Poloniae, in Vienn. Austr. d. 17. Iulij, Anno 1515. ut habet Dn. Sprenger. cit. cap. 7.

Ita Vigore Pacti successorij (quod inter Iohannem Fridericum II. Iohannem Wilhelmum, & Ioh. Fridericum III. Fratres, Duces Saxoniæ, Wimarienses, ex una parte, & Wilhelmum, Georgium Ernestum, & Popponem, Patrem & filios, Principes Hennebergicos ab altera parte, Anno 1554. Kalæ in Thuringia primitus celebratum, à Carolo V. Imp. Anno 1555. omni meliori modo & formâ confirmatum, postea etiam à Maximiliano Imp. renovatum atque redintegratum, Vide sis apud P. Ritter. d. concl. 10. lit. a. Molinæ. in additam. ad Decium Consil. 516. Spangenberg. Chronic. Henneberg. lib. 5. c. 53. p. 272.) Comitatus Hennebergicus cum omnibus pertinentiis, & Regalibus, tanquam feudum Imperij, Anno 1583. Familiâ Hennebergensi penitus extinctâ, ad Serenissimos Saxoniæ Duces pervenit, paucis exceptis, quæ jure Clientelari ad Hassiæ Principes translata fuere. Vid. Reusner. Vol. I. Consil. 3. Muscul. Θ. 8. & 46. Dn. Limnæ. d. l. c. 8. Dn. Carpzov. d. tr. Θ. 36. Adhib. Wolffg. Moller, Rectoris quondam Silustiani eruditam Parentationem in Vit. & mort. Georgij Ernesti, laudatissimi Principis Hennebergici, & antiquissimæ, totque seculis florentissimæ stirpis Ultimi, apud Kirchner. in Orat. funebr. Illustr. familiar. per tot.

Talem Conventionem inter Landgravios Hassiæ, & Comites Katzenelnbogenses viguisse, istumque Comitatum cum aliis feidis hac successoria Lege ad Domum & Familiam Hassiæ Landgraviorum devolutum esse recenset ex Molinæ. Consil. 17. Petrus Ritter d. disc. Θ. 10. lit. a. Quæ tamen, cùm magis indigitet simultaneam quandam quoad' feuda Investituram, quām mutuam nostram Successionem, meritò hīc tractari posse inter alios negat Limnæus relat. loc. n. 176. Add. Dn. Carpzov. d. Θ. 36.

Cæterū parile, ast non reciprocum ab utraque parte Confraternitatis pactum ab Anno 1323. extitisse inter Marchiones Brandenburgicos, & Pomeraniæ Duces, refert Chyträ. in Chron. lib. 5. fol. 156. & Limnæ. d. l. n. 175. Eodemque successionis jure modernus Sereniss.